[image: ]
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА ПОКАЧИ
Ханты-Мансийский автономный округ—Югра

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: ]от 17.12.2025

О внесении изменений в распоряжение контроль но-счетнои  па.заты  города  Покачи оз’ 25.12.2024 N*26-p «Об утвержденнн плана-графика размсшегіня ‹ака‹ов на ііосз авку товаров, выно.зненне работ, ока за нне услуг в 2025 году и на п.эановый период 2026 и 2027 годов, дизя нужл муниципал ьного заказчнка - контролыіо-счегная палата города Покачи»

В соответс гвии с частыо 8 статьи 1 6 Федерального закона от 05.04.20 13 N‹44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации работы по закупке товаров, работ, услуг в 2025 году и на плановый период 2026 и 2027 годов, для нужд муниципального заказчика - контрольно-счетная палата города Покачи:
i . Внес ги и зменения в гглан-график размещения заказов на поставку товаров, вынол нение рабов’, ока‘іание услу г в 2025 году и на плановый период 2026 и 2027 годов для нужд муни ципального заказчика - контрольно-счетная палата города Покачи согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Размес гнть утьержден ный насз'оящим распоряжением план-график в едипой информационной Ci4C Геме на официальном сайте Российской Федерации  i i ii .zaki1;эk i.uo\ .1 tl  В  lfiH( О Маііионно-телекоммуникационной сети «Интергіет» в срок, установленный Федеральным законом Российской Федерации N‹44—ФЗ от 05.04.20 13 года.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на аудитора контрольно-счетной пшзаты города Покачи Арзикееву Анастасию Валентиновну.
П редседаз ел ь контроль но-счетной
па.заты города Покач н	/	,	-	Л.Ф. Ишемьярова

[image: ]
image1.png

image2.jpeg
Nel8-p

image3.jpeg
- °